地址：新北市板橋區溪城路 105 號 4 樓

        電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

        E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

         聯絡人：辦事處主任 許玉娟 0928-283463

受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監暨全體區內閣

       前總監、前總裁、專區主席、分區主席

       分會會長

發文日期：中華民國 113 年8 月19日
發文字號：（113）秘金字第 023號

   附件：

主旨：籌募B 2區2024-2025年度捐贈新北市政府消防局『小型水箱車一輛及消

        防滅火毯』、『高頂型救護車一輛及救護配備』之經費，敬請   查照。

說明：

一、 依據第一次區務會報暨第二次理監事聯席會議決議通過，捐贈新北市政

       府消防局『小型水箱車一輛及消防滅火毯』、『高頂型救護車一輛及救

       護配備』，預定需求金額約為新台幣八百六十三萬元。

二、經費來源自由樂捐，並分為獅友個人、社會熱心人士、分會、社會團體

    或企業捐款。

三、敬請各分會將社會服務捐贈者之名錄及個別金額提報本區彙整，並於

    113年10月31日以前，將社會服務捐款金額匯款至B 2區帳戶，

     本區帳戶：匯款人請簡寫分會會名並來電告知，以利查詢登記入帳。

               銀行：陽信商業銀行溪洲分行

戶名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會

          帳號：030420014017

國際獅子會 300B 2區總監辦事處 函

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

  四、敘獎辦法：

  大型聯合社會服務貢獻獎：消防局小型水箱車及高頂救護車

1. 分會每位獅友捐款均達 2,000元以上者，本區頒贈分會感謝獎牌獎勵。

2. 個人樂捐 5,000元(含)以上，10,000元以下者，本區頒贈感謝獎狀乙面。

3. 個人樂捐 10,000元(含)以上，20,000元以下者，頒贈感謝獎牌乙面。

4. 個人樂捐 20,000元(含)以上者，頒贈感謝獎牌乙面及紀念品。

5. 個人或團體公司行號，樂捐 50,000元(含)以上者，頒贈感謝獎牌乙面及

精美紀念品。

6. 個人或團體公司行號，樂捐 100,000元(含)以上者，頒贈感謝獎牌乙面並

落款於車體上。

7. 以上 2-6獎項社會熱心人士亦同。

                                          總     監   林金結

大型社會服務

委員會主席    許金賓